
 

申请人姓名： 

 

 

例.李 xx 

运动项目： 

 

 

田径 

运动等级： 

 

 

国家一级运动员 

获奖年份︰ 

(高中三年 2023-2025年) 

 

2024年 

运动等级证书： 

 

请依时间顺序填写下表 

（近 3年内 (高中三年 2023-2025年) 获得之奖项/资格，先列出最近年份） 

序号 获奖比赛名称 赛事主委会名称 获奖年份 名次 获奖证书证明 

 

 

 

1. 

 

 

 

例.xx省 xx市第 x届锦

标赛 

 

 

 

xx省体育局 

 

 

 

2024年 

 

 

 

第 x名 

 

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      


